
                       

 

 

 

 

                     

  ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                         

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ                                                    

      ΔΗΜΟΣ OΡΧΟΜΕΝΟΥ                   
          ………………………….. 

 

ΔΗΜ. ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΠΑΥΛΟΥ 

         ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΕΔΡΟΥ  

 
Ταχ. Δ/ση : ΠΑΥΛΟ  ΒΟΙΩΤΙΑΣ                        
Τ.Κ.             32300 

Πληρ.       : ΣΠΥΡΙΔΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

Τηλέφωνο: 2261351106 

 

Εmail:espyridaki@orchomenos.gr 

                                                        

                                                                                                      

 

                                                                               ΑΠΟΦΑΣΗ ΠΡΟΕΔΡΟΥ  

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΠΑΥΛΟΥ  

ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ  1 / 2024 

 

ΘΕΜΑ: «ΟΡΙΣΜΟΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ ΠΡΟΕΔΡΟΥ» 

 

Ο Πρόεδρος της Δημοτικής Κοινότητας Παύλου Βοιωτίας , 

Λαμβάνοντας υπόψη: 

1. Την παρ. 2 του άρθρου 79 του Ν. 3852/2010  όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 80 του ν. 

4555/18 και όπως αναριθμήθηκε  με την παρ. 9  του άρθρου 5 του Ν. 4623/2019, 

2. Την υπ’ αριθ. 19/2023 απόφαση  του Μονομελούς Πρωτοδικείου Λιβαδειάς ,  των  δημοτικών 

εκλογών της 8ης Οκτωβρίου 2023, για την ανακήρυξη της νέας Δημοτικής Αρχής Δήμου του 

Δήμου Ορχομενού, με θητεία από 01-01-2024 έως 31/12/2028. 

3. Το από 16/12/2023 (με αρ. πρωτ. 11011/18-12-23)  Πρακτικό Ορκωμοσίας του Δημάρχου 

των δημοτικών Συμβούλων, των προέδρων και των συμβούλων δημοτικών κοινοτικών  του 

Δήμου Ορχομενού, 

4.  Την ανάγκη  της εύρυθμης λειτουργίας του Συμβουλίου της Δημοτικής Κοινότητας, 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ   

 

Ορίζει ως Αναπληρωτή  Πρόεδρο της Δημοτικής Κοινότητας Παύλου  το μέλος του Συμβουλίου 

Κ. Ζάντζα Κων/νο του Ιωάννη  , ο οποίος θα ασκεί τα καθήκοντα του Προέδρου και θα τον 

αναπληρώνει  όταν ο ίδιος  απουσιάζει ή κωλύεται.  

Η ισχύς της παρούσας  ισχύει  έως 31/12/2028 ή μέχρι την τροποποίηση ή την ανάκλησή της.  

Η παρούσα Απόφαση να αναρτηθεί κατά το πλήρες περιεχόμενο της στο Δημαρχείο, στην έδρα 

της Δημοτικής Κοινότητας, στο Πρόγραμμα Διαύγεια και στην ιστοσελίδα του Δήμου Ορχομενού. 

 
                                                                                                                  Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  

 

        

 

 

                                                                                                          ΝΤΟΥΦΕΞΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 

                 Παύλο    07 / 02  / 2024 

                Αριθ. Πρωτ.: 1302     
 

 

 

ΑΔΑ: ΨΙΓ2ΩΞ6-6ΒΝ



Εσωτ . Διανομή: 

1-Κύριο Δήμαρχο 

2-Γραφείο Αντιδημάρχων 

3- κ. Γενικό Γραμματέα Δήμου 

4-Δ/νση Διοικητικών και Οικ. Υπηρεσιών Δήμου  

5- κ. Πρόεδρο Δημοτικού Συμβουλίου 

6- Οριζόμενο  Αναπληρωτή . 

7- Μέλη Συμβουλίου Δ. Κοινότητας . 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΨΙΓ2ΩΞ6-6ΒΝ


		2024-02-07T10:38:39+0200
	Athens




